REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO de  j un tada  de
documento ao Projeto de Lei 59 de 2022,
que visa declarar de utilidade pública a
Associação Projeto Sentindo na Pele.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 148, I, do Regimento Interno, apresento este Requerimento de juntada
do Estatuto Social da ONG Associação Sentindo na Pele ao Processo 1800/2022, referente
ao Projeto de Lei 59 de 2022, de minha autoria.

Atendendo à recomendação constante do parecer emitido pelo assistente jurídico-legislativo
Marcos José Cesare, solicito a juntada do documento ao referido processo.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de abril de 2022.

Ver. Carlos Ferreira
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003100310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-04-26T14:03:40-0300